
Uchwała Nr LIV/426/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 12 czerwca 2014 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Administracji Mieniem Komunalnym 
w Słubicach - jednostce budżetowej

Na podstawie art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Słubicach Nr XV/125/2011 z dnia 22 września 2011 r. 

w sprawie nadania statutu Zakładowi Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach – 

jednostce budżetowej, zmianie ulega w rozdziale 1 §2 punkt 3, który otrzymuje brzmienie 

,,Siedziba ZAMK mieści się w Słubicach przy Placu Bohaterów 13”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: A7D1B595-6698-4CD6-AB4E-7973B87168A5. Uchwalony Strona 1




